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Årsmelding for FNF Finnmark 2019 
 

 

Forum for natur og friluftsliv (FNF) i Finnmark er et samarbeidsnettverk mellom natur- og 

friluftslivsorganisasjoner på fylkesnivå. Formålet til FNF er å ivareta natur- og friluftslivsinteressene i 

aktuelle saker i de enkelte fylkene.  

FNF Finnmark har gjennom sine ni tilsluttede organisasjoner: Alta og Omegn Turlag, Finnmark 

Orienteringskrets, Hammerfest og Omegn Turlag, Naturvernforbundet i Finnmark, Nordkapp og 

Omegn Turlag, Norges Jeger- og Fiskerforbund Finnmark, Norsk Ornitologisk Forening Finnmark, Sør-

Varanger Turlag og 4H Finnmark. Organisasjonene inkluderer 47 lokallag fordelt på 17 kommuner 

med et medlemstall på omtrent 5 000 medlemmer. I tillegg har vi kontakt med en rekke andre lag og 

foreninger som ikke er tilsluttet forumet. 

Organisatorisk 

Vårt arbeidsutvalg har i 2019 bestått av valgte representanter for tre av våre fylkesvise foreninger, 

Naturvernforbundet i Finnmark, 4H i Finnmark, NJFF i Finnmark samt DnT representert ved Sør-

Varanger Turlag. FNF Finnmark har i perioden økt antallet tilsluttede foreninger med tre.  

Styret for FNF Finnmark besto i 2019 av: 

Styreleder: 

Gunnar Reinholdtsen, Naturvernforbundet i Finnmark – valgt for 1 år 

Vara: Anne Greve – valgt for 1 år 

Styremedlem: 

Kjell Næss, Sør-Varanger Turlag – valgt for 2 år 

Vara: Gudrun Nilsen, Hammerfest og Omegn Turlag – valgt for 1 år 

Styremedlem: 

Hanne Kalliainen, 4H i Finnmark – valgt for 2 år 

4H har fullmakt til å oppnevne vararepresentant, velges for 1 år 

Styremedlem: 

Geir Thrane, Norges Jeger- og Fiskerforbund i Finnmark – valgt for 2 år 

NJFF har fullmakt til å oppnevne vararepresentant, velges for 1 år 
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Ansatte i perioden: 

Johannes Skulstad, Koordinator 100 % - Ut januar 

Erling Solvang, Vikarierende Koordinator 100 % Fra – til: mai - august 

Per Erik Motrøen, nytilsatt koordinator 100 % - Fra: 05.08.2019 

 

Vi er knyttet til et sentralt samarbeid på nasjonalt plan som bistår oss i drift av en felles 

fylkeskoordinatorstilling, men er ellers avhengig av tilskudd for fortløpende driftsutgifter knyttet til 

aktivitet i saker og deltakelse rundt i fylket.  

FNF-F har deltatt på møter og gitt innspill og høringer, samt satt oss inn i planarbeid innenfor 

kommuneplaner, regionplaner, friluftsrådsplaner, folkehelse, samt enkeltsaker som har berørt 

friluftsliv.  

Reetablering etter bytte av koordinator: 

FNF Finnmark har skiftet kontorlokaler etter at koordinator sa opp. Flytting av kontorsted ble drøftet 

med generalsekretær og daglig leder i FNF sentralt. Dette har vært en krevende prosess for alle 

berørte parter. Gammelt kontorlokale på Svanvik ble tømt og inventar overflyttet til nytt kontor. Det 

nye kontor ligger sentralt i Kirkenes og kom i full drift fra 5. august.  

Aktiviteter – nettverk 

I denne perioden har hovedfokuset vært reetablering av kontaktnettet og øking av tilslutning. 

Samarbeid om og arbeid med høringer/planarbeid har også vært i fokus. FNF har søkt om – og 

kanalisert midler til lag og foreninger som arrangerte aktiviteter for barn og voksne under 

Friluftslivets uke. Gjennom dette arbeidet har vi mulighet til å bygge ut et bedre nettverk, og dermed 

få innspill fra flere interesser i for eksempel plan/utbygningsaker. Vi har bidratt i å informere om og 

motivere til aktivitet under Friluftslivets uke i 2019. I 2019 har FNF vært seint ute med dette arbeidet, 

men vi ser med glede på at det var godt med aktiviteter under friluftslivets uke. Vi erfarer at lokale 

ildsjeler kan være veldig opptatt og ofte har mange verv. Det kan dermed være utfordrende å 

iverksette flere aktiviteter. Dette er en av de store utfordringene i Finnmark, det er færre folk å spille 

på lag med for foreninger og fylkesledd sammenliknet med Norge for øvrig. De som er aktive er 

gjerne aktive i flere verv og organisasjoner. Dette gjør tidspresset stort for ildsjelene og det kan da 

være utfordrende å sette av tid til f.eks. arealplaner. 

Sosiale medier 

FNF Finnmark ønsker å nå ut til befolkningen i Finnmark, en kanal for dette er Facebook. 

Medlemstallet på FNF F sin facebook side har økt fra ca. 15 medlemmer på starten av august til 300 

medlemmer i januar 2020. På siden deles det artikler og innlegg som er aktuelle for natur- og 

friluftslivsorganisasjoner.  

Deltakelse- og møtevirksomhet 2019: 

HVA TEMA MYNDIGHET/ORGANISASJON HVEM DATO 

Innspillsmøte Vannområde Pasvik Vannregionmyndigheter Erling 09.05 

Innspillsmøte Vannområder Øst-Finnmark Vannregionmyndigheter  15.05 
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Innspillsmøte Vannområder Vest-
Finnmark 

Vannregionmyndigheter Erling 21.05 

Innspillsmøte Nasjonal ramme for 
vindkraft på land 

Myndigheter med andre i 
Hammerfest 

Erling 17.06 

Temamøte Havbruk/akvakultur Vannregionmyndigheter Per Erik via skype 19.11 

Temamøte SMVF/vannkraft Vannregionmyndigheter Per Erik via skype 20.11 

Felles 
vannregion 

Norsk, Finsk Russisk 
vannregion. Møte i Nikel. 

Representanter fra de tre landene Per Erik i Nikkel 17.-18.09 

Konferanse Landskonferanse Friluftsliv Norsk Friluftsliv og Miljødirektoratet Per Erik 22.-24.05 

Seminar Adventsseminar FNF Troms m.fl. Per Erik 05.11 

Samling FNF samling FNF sentralt, alle FNF i fylkene med 
representant fra styre 

Per Erik, Anne 15.-17.10 

Telefonmøte Turkompis Finnmark Friluftsråd Erling 05.05 

Telefonmøte Samtale med FFK ang. 
planlegging av seminar 

Finnmark Fylkeskommune, Juli-Anne 
Staven 

Erling 07.06 

Telefonmøte Samtale med TFK og FNF 
Troms ang. planlegging av 
felles seminar 

Troms Fylkeskommune, Eivind 
Høstmark Borge, FNF Troms 

Erling 07.06 

Telefonmøte Friluftslivets uke Norsk Friluftsliv Per Erik 26.08 

Telefonmøte Opplæring – samtale Koordinator FNF Troms Per Erik 28.08 

Telefonmøte Forberedelser til temamøte 
med vannregionen 

Koordinator FNF Troms Per Erik 13.11 

Telefonmøte Rutiner, oppdatering e.t.c Koordinator FNF Troms Per Erik 02.12 

Telefonmøte Finnmark vannområde Kontaktperson i SABIMA Per Erik 26.11 

Telefonmøte Opplæring – samtale  Daglig leder i FNF Per Erik 07.10 

Telefonmøte Oppdatering – opplæring og 
div. 

Daglig leder i FNF Per Erik  30.10 

Telefonmøte Samtale om fagforening etc. Koordinator FNF Rogaland Per Erik 08.10 

Telefonmøte Økonomi – rutiner Koordinator FNF Troms Per Erik 26.09 

Telefonmøte  Økonomi – rutiner Endre Lereim – DigiTALL – tilknyttet 
FNF 

Per Erik 26.09 

Telefonmøte Nasjonal ramme for 
vindkraft 

Naturvernforbundet, Kjell Derås Per Erik 26.09 

Telefonmøte Norsk-Finsk vannområde – 
Fremmede arter 

Vannområdekoordinator Erlend Eide Per Erik 22.10 

Telefonmøte Finnmark vannområde – 
Fremmede arter 

Rådgiver Finnmark vannregion, 
Mikkel Slåen Kvernstuen 

Per Erik 11.10 

Møte Turkompis Finnmark Friluftsråd, Trude 
Håkonsen 

Erling 15.05 

Møte Turkompis Finnmark Friluftsråd, Karina 
Sivertsen 

Erling 21.05 

Møte FNF og utfordringer FNF Finnmark og foreninger i Alta Erling m.fl. 21.05 

Møte FNF og utfordringer FNF Finnmark og foreninger i 
Hammerfest 

Erling m.fl. 22.05 

Møte Folkehelse Folkehelsekoordinator Toril Ebeltoft i 
Hammerfest 

Erling 23.05 

Møte Frivillig skogvern i Pasvik Finnmarkseiendommen  Erling 03.06 

Møte Første møte – samtale Naturvernforbundet, Geir Jørgensen Per Erik / Gunnar 28.08 

Møte Første møte – samtale Finnmark Friluftsråd, Hugo Tingvoll Per Erik 30.08 

Møte Første møte – samtale  4H, Hanne Kalliainen  Per Erik 30.08 

Møte Økonomi i FNF Finnmark Styreleder Gunnar R. Per Erik, Gunnar 04.11 
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Møte Første møte – samtale om 
frivillig vern av skog i Pasvik 

Nasjonalparkforvalter, Rolf Kollstrøm Per Erik 11.10 

Møte Årsmøte FNF Finnmark FNF Finnmark Flere 02.05 

Møte Styremøte FNF Finnmark Per Erik, Gunnar, 
Kjell og Anne 

19.09 

Møte Styremøte FNF Finnmark Per Erik, Gunnar, 
Kjell og Anne 

11.12 

Skypemøte Utviklingsprosjekt FNF Styret FNF Troms Erling 27.05 

Skypemøte FNF sentralt og 
koordinatorer fra alle fylker 

FNF – Oppdatering fra FNF sentralt 
og fylkesvis 

Per Erik 28.08 

Skypemøte FNF koordinatorer  FNF – Nasjonal ramme for vindkraft 
på land – strategi og 
erfaringsutveksling  

Per Erik 03.09 

Skypemøte Rutiner og tips Koordinator FNF Troms Per Erik 09.10 

Skypemøte Fagforening Naturviterne Alle organiserte FNF koordinatorer Per Erik 25.11 

Skypemøte Regnskapssystem – reise  Alle FNF koordinatorer, daglig leder, 
påtroppende daglig leder og 
regnskapsfører 

Per Erik 11.12 

Tur Fugletur med 
Naturvernforbundet og NOF 

Naturvernforbundet og NOF i Vardø, 
Hornøya og Ekerøy 

Erling / Gunnar 01.-02.06 

Annet Perletur med ordfører i Sør-
Varanger 

F.UKE Per Erik 01.09 

 

Høringssaker og innspill fra FNF Finnmark i 2019 

Ligger som «hefte», kan også fås oversendt elektronisk eller via FNF Finnmark sin nettside. 

• Innspill ang. Planprogram Finnmark vannregion 

o Mottaker: Finnmark Fylkeskommune 

• Innspill ang. Frivillig skogvern i Finnmark 

o Mottaker: Finnmarkseiendommen 

• Høring ang. Nasjonal ramme for vindkraft på land 

o Mottaker: Olje- og energidepartementet, Finnmark Fylkeskommune, 

Finnmarksbenken på Stortinget, Miljødirektoratet, Fylkesmannen i Troms og 

Finnmark og alle kommuner i Finnmark 

• Høring ang. Områderegulering med konsekvensutredning for akvakulturanlegg i Syltefjorden 

o Mottaker: Båtsfjord kommune 

• Innspill/kommentarer ang. Temamøte Havbruk/akvakultur 

o Mottaker: alle deltakere på møte: Vannregionmyndigheter i Troms og Finnmark, 

Miljødirektoratet, Fiskeridirektoratet, FNF Troms, Fylkesmannen i Troms og 

Finnmark, Vannområde-koordinatorer i Troms og Finnmark 

• Innspill/kommentarer ang. Temamøte SVMF (svært modifiserte vannforekomster)/vannkraft 

o Mottaker: alle deltakere på møte: Vannregionmyndigheter i Troms og Finnmark, 

Miljødirektoratet, NVE, Fylkesmannen i Troms og Finnmark, flere 

vannkraftprodusenter, Statkraft, Vannområdekoordinatorer i Troms og Finnmark 

Oppfølging 
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FNF Finnmark følger med på Finnmarkskommisjonens rettighetskartlegging i Finnmark, 

Vannregionen i Finnmark, Vindkraft i Finnmark, Gruvevirksomhet i Finnmark og Nordkapp-platået  

Økonomi 

Lønnsutbetaling kjøres fra FNF sentralt, FNF Finnmark har dermed ikke noen lønnsrefusjon. FNF 

sentralt dekker 80 % av stillingen, resterende 20 % må finansieres fra eksterne, som f.eks. 

Fylkeskommunen eller ekstra tilskudd fra FNF sentralt. I 2019 har FNF Finnmark mottatt 45 000 kr fra 

Finnmark Fylkeskommune som går til drift. 250 000 kr fra FNF sentralt. 

 

 

Vennlig hilsen 

Styret - Forum for natur og friluftsliv Finnmark 
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